PORTARIA N.º 045, DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder férias aos servidores municipais.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito do Município  em Exercício de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias aos seguintes servidores municipais, que gozarão as férias no mês de Janeiro de
2015, considerando a partir desta data.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

MAT. SERVIDOR CARGO INICIO TERMINO

4039 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA
DA SILVA

COORDENADOR DE PAVIM ASFAL E
OBRAS COMPLEM - SMIO

02/01/15 31/01/2015

81 ELMINO JOSE DA SILVA            GUARDA DE PATRIMONIO                        02/01/15 31/01/2015

2826 CARLOS DARC PEREIRA DA
SILVA

LUBRIFICADOR / LAVADOR                      02/01/15 31/01/2015

3001 ELIAS ANTONIO DA SILVA       TECNICO EM TOPOGRAFIA                       02/01/15 31/01/2015

3597 OSVALDO ANTONIO DE
FREITAS

PEDREIRO 02/01/15 31/01/2015

981 GILBERTO LUIZ DALLABRIDA ELETRICISTA 02/01/15 31/01/15

1833 ELTON ARRUDA OPERADOR DE MAQUINAS 02/01/15 31/01/15

3446 ALTEMIR GOMES ZULEGER OPERADOR DE MAQUINAS 02/01/15 31/01/15

1978 TERCIO LUIZ COSTA OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 02/01/15 31/01/15

132 JOSE JESUS DE CAMPOS OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 02/01/15 31/01/15

2825 ANTONIO BENI OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 02/01/15 31/01/15

4058 ADRIANO LUIZ DA SILVA SUPERINTENDENTE DE MAN., INFRA. E
OBRAS - SMIO

02/01/15 31/01/15

812 JOSE VIEIRA DOS SANTOS CARPINTEIRO 02/01/15 31/01/15

3517 LEANDRO GRANDIS DE
FREITAS

FISCAL DE OBRAS 16/01/15 30/01/15

4056 ADEMIR MOLINA ASSESSOR ADJ. DE ABAST. E
BORRACHARIA - SMIO

02/01/15 31/01/15

4064 DIEGO HENRIQUE DA COSTA
DE SOUZA

ASSESSOR ADJUNTO DE AUTO
ELETRICA – SMIO

02/01/15 31/01/15

45 CARLOS SANTOS PEREIRA MOTORISTA DE CAMINHAO 02/01/15 31/01/15

2906 EDSON NUNES MOTORISTA DE CAMINHAO 02/01/15 31/01/15

1011 ZAQUEU FRANCISCO GOMES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/01/15 31/01/15

3516 MARCOS PAULO DE ARRUDA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/01/15 31/01/15

1688 ADAO MARTINS DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/01/15 31/01/15

1039 VALQUIR APARECIDO DE
OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/01/15 31/01/15

2075 DINIZ MARQUES DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/01/15 31/01/15

3040 ORISVALDO NUNES
MAGALHAES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/01/15 31/01/15

3477 JEFERSON APARECIDO
MOREIRA DE FRANCA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 02/01/15 31/01/15

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Lauro Miranda Filho
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Publique-se e Cumpra-se